
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Věznice Oráčov 

poštovní přihrádka 3, 270 32 Oráčov 

Tel.: 313 593 111, Fax: 313 594 245, ISDS: zgxd4z3  

 

      

Č.j.: VS-19646-1/ČJ-2018-802650 

 

 

 

        V Oráčově dne 01. 02. 2018 

 

Výzva  

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Vás tímto vyzývám k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu akce: 

„Odvoz a zneškodnění biologicky rozložitelného odpadu z kuchyní a 

stravoven“ 

 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 Právnická osoba 

Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle zák. č. 

235/2004 Sb., za osobu povinnou k DPH. 

 

místo plnění veřejné zakázky: Věznice Oráčov, č. p. 159, 270 32 Oráčov 

poštovní adresa: Vězeňská služba ČR, Věznice Oráčov, poštovní př. 3, 270 32 Oráčov 

 

kontaktní osoby: 

Ing. Hedvika Dykastová – zástupce vedoucího odd. logistiky – ekolog, tel: 

775 418 925, 313 593 196, 

e-mail: hdykastova@vez.ora.justice.cz 

Mgr. Miroslav Toušek – vedoucí odd. logistiky, tel: 723 748 016, 313 593 169, 

e-mail: mtousek@vez.ora.justice.cz 

 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky, (dále jen „zakázka“), je zajištění odvozu a zneškodnění 

biologicky rozložitelného odpadu z kuchyní a stravoven (katalogové číslo odpadu 

20 01 08) včetně zajištění nádob na shromáždění odpadu. 

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=334926&rp=20180201123830
mailto:hdykastova@vez.ora.justice.cz
mailto:mtousek@vez.ora.justice.cz


 2 

Specifikace: zakázka zahrnuje veškeré práce – převzetí, přepravu a zneškodnění 

odpadu v souladu s platnou právní legislativou a bezplatnou výpůjčku potřebného 

množství nádob včetně jejich pravidelného čištění. 

 

Četnost odvozu odpadu: 1x týdně 

 

Předpokládané množství odpadu: 1,5 – 2,5 t/odvoz.  

 

Čas převzetí odpadu: všední den 7.00 – 15.00. 

 

Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené smlouvy o dílo. 

 

3. Termín a místo realizace: 

 

Předpokládané zahájení: 01. 03. 2018 

Dokončení:   doba neurčitá 

Stanoviště nádob:  Věznice Oráčov, Oráčov 159, 270 32 Oráčov. 

 

4. Obchodní a platební podmínky: 

 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v textu návrhu smlouvy o dílo, která je 

přílohou č. 2 této výzvy. Text návrhu smlouvy o dílo je pro účastníka závazný, 

účastník doplní pouze zadavatelem červeně vyznačené údaje. Nabídky, které nebudou 

tyto podmínky respektovat, budou z dalšího posuzování a hodnocení vyřazeny. 

 

5. Podklady pro zpracování cenové nabídky: 

 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato výzva včetně příloh č. 1 a 2. Podklady pro 

zpracování nabídky vč. příloh jsou zpřístupněny neomezeným dálkovým přístupem 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese: https://ezak.vscr.cz/. 

 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

 

Splnění profesní kvalifikace ve vztahu k České republice prokáže dodavatel tak, že 

v nabídce předloží: 

  

 výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní zapsán (výpis 

z obchodního rejstříku nesmí být starší 3 měsíců ke dni zahájení této zakázky); 

podává-li nabídku fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, či jiné 

evidenci, nahradí výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné evidence čestným 

prohlášením o tom, že v tomto rejstříku zapsána není, 

 

 doklad k oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci,  

 

 souhlas k provozování zařízení k využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu 

odpadů (v souladu s §14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech) 

 

Dodavatel předkládá doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. 

https://ezak.vscr.cz/


 3 

 

7. Způsob zpracování a obsah nabídky: 

 

Účastník předkládá cenovou nabídku v listinné formě v českém jazyce v jednom 

vyhotovení. Nabídka musí obsahovat tyto náležitosti: 

 

 krycí list s identifikací dodavatele: Jméno/název, sídlo/místo podnikání, 

kontaktní adresa, IČO, DIČ bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba 

oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 

s uvedením čísla účtu,  

 

 nabídku s uvedením ceny za 1 kg odpadu včetně dopravy v Kč bez DPH 

a s DPH, nabídková cena bude obsahovat veškeré práce – převzetí, přepravu 

a zneškodnění odpadu v souladu s platnou právní legislativou a pronájem 

a čištění potřebného množství nádob na shromažďování odpadu, 

 

 návrh smlouvy o dílo – podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka, 

 

 doklady o prokázání kvalifikace dle čl. 6 této výzvy. 

 

Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel 

a musí být spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

 

8. Požadavek na zpracování ceny: 

 

Cena uvedená v nabídce bude uvedena v českých korunách jako nejvýše přípustná po 

celou dobu platnosti smlouvy a musí zahrnovat veškeré náklady účastníka nezbytné 

k realizaci zakázky.  

 

9. Způsob posouzení a hodnocení nabídek: 

 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny za kg odpadu. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka 

účastníka po kontrole splnění požadavků zadavatele, která bude obsahovat nejnižší 

cenu za provedení předmětu plnění uvedeného v čl. 2. této výzvy v korunách českých 

bez DPH. O výsledku hodnocení nabídek budou účastníci, kteří podali nabídku, 

zadavatelem informováni kontaktní osobou zadavatele elektronickou poštou. 

Zadavatel si vyhrazuje právo posoudit nabídky z hlediska splnění podmínek 

uvedených v této výzvě až po hodnocení nabídek. Zadavatel so dále vyhrazuje právo 

posoudit pouze nabídku vybraného dodavatele. 

 

10. Místo a lhůta pro doručení nabídky: 

 

Písemnou nabídku nutno doručit zadavateli nejpozději do 14. 02. 2018 do 14:00 

hodin v uzavřené obálce. Nabídka musí být zabezpečena proti předčasnému otevření 

a musí být zřetelně označena názvem zakázky „Odvoz a zneškodnění biologicky 

rozložitelného odpadu z kuchyní a stravoven - NEOTVÍRAT“, označením adresáta 

(zadavatele) a označením odesílatele (účastníka), včetně jeho adresy. 

 

 



 4 

Nabídky se doručují tímto způsobem: 

 

 osobně, či předána kurýrem do podatelny Věznice Oráčov v pracovních dnech 

v době od 8:00 hodin do 14:00 hodin, 

 

 doporučeně poštou na adresu zadavatele: Vězeňská služba ČR, Věznice 

Oráčov, pošt. př. 3, 270 32 Oráčov 

 

Nabídky musí být zadavateli doručeny v požadované lhůtě. Později doručené nabídky 

nebudou zařazeny do posuzování a hodnocení nabídek. 

 

11. Závěrečná ustanovení: 

 

 Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit výzvu k podání nabídek, a to buď na 

základě žádosti účastníků o vyjasnění výzvy k podání nabídek, nebo 

z vlastního podnětu; toto upřesnění zadavatel oznámí všem zájemcům 

o veřejnou zakázku. 

 

 Zadavatel si vyhrazuje právo v zájmu zajištění transparentnosti poptávkového 

řízení uveřejnit uzavřenou smlouvu o dílo s vítězným uchazečem na profilu 

zadavatele. 

 

 Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel vyhrazuje 

právo nabídku dodavatele nezahrnout do posouzení a hodnocení nabídek. 

 

 Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do okamžiku uzavření smlouvy 

s vybraným dodavatelem poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu 

nebo i bez udání důvodu. 

 

  Účastníkovi nepřísluší náhrada za zpracování a podání nabídky.  

 

 Toto poptávkové řízení se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek jen pokud je to v něm nebo v této výzvě výslovně uvedeno. 

 

 

 

Očekávám Vaši nabídku a jsem s pozdravem. 

 

 

 

 

        Vrchní rada 

           plk. Mgr. Pavel Třasák 

                 ředitel věznice 

 

 

Přílohy: 

č.1 Krycí list 

č.2 Návrh smlouvy o dílo 


